
МДОУ «ДЕТСКИЙ САД»С.ВОЛЬДИНО 

ПРИКАЗ 

От «10» июня 2023 г.                                                                      № 17/7 

 «Об утверждении комиссии  

по противодействию коррупции» 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции, в целях организации эффективной работы по 

противодействию коррупции, защиты законных интересов граждан, связанных 

с коррупцией в сфере образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад» с. Вольдино. 

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции 

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад» с. 

Вольдино. 

3. Создать комиссию по противодействию коррупции муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад» с. Вольдино в 

следующем составе: 

Уляшева Н.А. – председатель комиссии, заведующий МДОУ 

Члены комиссии: 

Уляшева В.В.- воспитатель МДОУ 

Брагарник Ю.А.- воспитатель МДОУ. 

4. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об 

антикоррупционной политике муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад» с. Вольдино», Положением о комиссии по 

противодействию коррупции муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад» с. Вольдино. 

5. Комиссии: 

5.1. Обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий Плана по 

противодействию коррупции в общеобразовательной организацией. 

5.2. . Осуществлять контроль за всеми действиями, связанными с учетом 

материальных ценностей. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                                 Заведующий                  Н.А.Уляшева  


		2024-12-02T15:11:25+0300
	Уляшева Наталья Александровна




